

Årsredovisning
för
Virtud Solutions AB
556742-7025

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Braun, Styrelseledamot
2025-06-29

Styrelsen för Virtud Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och har sedan dess bedrivit konsultverksamhet, produktutveckling, försäljning och support inom framtida lösningar för kommunikation, media och underhållning. Konsultverksamheten levererar management-, affärsutveckling och IS/IT konsulttjänster. Verksamheterna kommer att bedrivas direkt eller indirekt genom hel- eller delägda dotterbolag eller intressebolag. Bolaget skall också bedriva värdepappersverksamhet. Verksamheten är internationell med kunder, leverantörer och partners i Sverige och utomlands.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget upplevt en minskning i försäljningen. Jämfört med föregående år har omsättningen minskat med över 30 procent.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	207	339	30	395
Resultat efter finansiella poster	-31	61	-46	13
Soliditet (%)	34,6	1,3	-48,4	30,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-158 710	61 378	2 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 378	-61 378	0
Erhållna aktieägartillskott		79 000		79 000
Årets resultat			-31 074	-31 074
Belopp vid årets utgång	100 000	-18 332	-31 074	50 594

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 079 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 333
årets förlust	-31 074
	-49 407
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-49 407
	-49 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-12-01
-2024-11-30

2022-12-01
-2023-11-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

207 369

339 198

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

207 369

339 198

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-15 511

Övriga externa kostnader

-46 341

-48 225

Personalkostnader

2

-191 501

-214 184

Summa rörelsekostnader

-237 842

-277 920

Rörelseresultat

-30 473

61 278

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 357

125

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 958

-25

Summa finansiella poster

-601

100

Resultat efter finansiella poster

-31 074

61 378

Resultat före skatt

-31 074

61 378

Årets resultat

-31 074

61 378

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

-4

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 537

0

Summa kortfristiga fordringar

18 533

0

Kassa och bank

Kassa och bank

127 660

206 911

Summa kassa och bank

127 660

206 911

Summa omsättningstillgångar

146 193

206 911

SUMMA TILLGÅNGAR

146 193

206 911

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-18 333

-158 710

Årets resultat

-31 074

61 378

Summa fritt eget kapital

-49 407

-97 332

Summa eget kapital

50 593

2 668

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 068

23 117

Skatteskulder

0

258

Övriga skulder

59 532

170 869

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

95 600

204 243

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

146 193

206 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-05-27

Per Braun
Per Braun
Styrelseledamot